
Š 10 1999

ČESKÁ  ŠKOLNÍ  INSPEKCE
Oblastní pracoviště

Střední Čechy

Inspekční zpráva

Základní škola Vitice, okres Kolín
281 06 Vitice 15

Identifikátor školy: 600 045 676
Zřizovatel: Obec Vitice, 281 06 Vitice

Školský úřad Kolín, Kutnohorská 50, 280 00 Kolín
Termín konání orientační inspekce: 20. září 2000

Čj. 031 308/00-2163
Signatura oc1bu114



Inspekční zpráva - str. 2

SPECIFICKÁ ZJIŠTĚNÍ

Předmětem inspekce byla kontrola odstranění nedostatků uvedených v protokolu čj. 
031 182/99-2163 z inspekční činnosti ve dnech 14. - 16. září 1999.
Zmíněný protokol konstatoval porušení § 39 odst. 1 zákona č. 29/1984 Sb., o soustavě 
základních, středních škol a vyšších odborných škol (školský zákon), ve znění pozdějších změn 
a § 3 odst. 1 zákona č. 564/1990  Sb., o státní správě a samosprávě  ve školství, ve znění 
pozdějších změn. Nedostatky v plnění učebních osnov byly odstraněny úpravami zadanými 
ředitelkou školy - osnovy českého jazyka v pátém ročníku byly plněny bez přeplňování. Také 
v matematice ve druhém a pátém ročníku byly odstraněny  protokolem uváděné nedostatky.

VÝČET DOKLADŮ, O KTERÉ SE INSPEKČNÍ ZJIŠTĚNÍ OPÍRÁ

 třídní knihy I. a II. třídy ze školního roku 1999/2000,
 záznamy z pedagogických rad,
 protokol čj. 031 182/99-2163,
 zpráva ředitelky školy o odstranění nedostatků zjištěných ČŠI ze dne 1999-10-19.

ZÁVĚR

Ředitelka školy odstranila nedostatky uváděné v protokolu čj. 031 182/99-2163.

Datum vyhotovení inspekční zprávy 

Razítko

Školní inspektor Titul, jméno a příjmení Podpis

Mgr. Karel Kumstýř .........................................
V Kolíně dne 2000-09-20

Datum a podpis ředitelky školy stvrzující převzetí inspekční zprávy

Datum převzetí inspekční zprávy: 2000-09-21

Razítko

Ředitelka školy Podpis

Mgr. Dagmar Kosinová .........................................

Předmětem inspekce bylo dílčí zhodnocení činnosti školy dle § 18 odst. 3, 4 zákona ČNR 
č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů.



Inspekční zpráva - str. 3

Dle § 19 odst. 8 téhož zákona může ředitel školy podat připomínky k obsahu inspekční 
zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční 
zprávy jsou její součástí.

Další adresáti inspekční zprávy
Adresát Datum předání/odeslání 

inspekční zprávy
Podpis příjemce nebo čj.
jednacího protokolu ČŠI

Školský úřad Kolín 2000-10-09 ing. Kejklíček
Zřizovatel Obec Vitice 2000-10-09 031 329/00-2163

Připomínky ředitelky školy
Datum Čj. jednacího protokolu ČŠI Text

- - Připomínky nebyly podány




